
 

  

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 февраля 2025г.    г. Анадырь                                 № 7 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Анадырского  

муниципального района от 28 ноября 2017 года № 16  

«Об утверждении перечня мест, объектов и видов работ для  

отбывания осужденными наказания в виде обязательных  

работ на территории Анадырского муниципального района  

и утверждении перечня мест для отбывания осужденными  

наказания в виде исправительных работ на территории  

Анадырского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на ос-

новании согласования Анадырского межмуниципального филиала Федерально-

го казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по Магаданской области  от 9 ян-

варя 2025 года № 49/ТО/6/10-03, в целях уточнения перечней мест, объектов и 

видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ 

и исправительных работ на территории Анадырского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района 

от 28 ноября 2017 года № 16 «Об утверждении перечня мест, объектов и видов 

работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 

территории Анадырского муниципального района и утверждении перечня мест 

для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 

территории Анадырского муниципального района» следующие изменения:  

1) в перечне мест, объектов и видов работ для отбывания осужденными 

наказания в виде обязательных работ на территории Анадырского 

муниципального района: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 

« 



1 ООО «Жилищно-

Эксплуатационное Управ-

ление Угольные Копи» 

пгт Угольные Копи, 

Анадырский район, 

Чукотский автономный 

округ 

Уборка придомо-

вых территорий и 

мест накопления 

ТКО 

»; 

пункт 6 признать утратившим силу; 

2) в перечне мест для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных работ на территории Анадырского муниципального района: 

в пункте 2 слова «ООО «ЧукотЖилСервис-Угольные Копи» заменить 

словами «ООО «Жилищно-Эксплуатационное Управление Угольные Копи»»; 

пункт 10 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава  

Анадырского муниципального района                                               С.Л. Савченко 

 

 


